

DF 2011/324

FAKTÚRA 16/2011

| | | | |
|--|--|--|--|
| Dodávateľ M.K.C. s.r.o. Štrba Markušovského 601/34 059 38 Štrba | | Objednávka Dodací list K.symbol 0308 V.symbol 162011 | |
| Miesto podnikania (prevádzka) | | Poslová adresa: ZŠ s MŠ Štefana Náhaluku L. Teplička | |
| Identifikačné a registračné údaje IČO 36448184 DIČ 2020015767 Reg OS Prešov, vložka č.10471/P | | Prílohy: Ul. Štefana Náhaluku 396/10 059 40 Liptovská Teplička | |
| Bankové spojenie SLSP Poprad 0490769540/0900 | | Odberateľ ZŠ s MŠ Štefana Náhaluku L. Teplička (0710) Ul. Štefana Náhaluku 396/10 059 40 Liptovská Teplička | |
| Dátum vystavenia 22.09.2011 Dátum splatnosti 29.09.2011 | | Forma úhrady Prevodný príkaz | |
| Dátum dodania 22.09.2011 | | IČO 37876490 | |

| | |
|--|--|
| ZÁKLADNÁ ŠKOLA S MŠ 059 40 LIPTOVSKÁ TEPLIČKA | |
| Dňa: 26.09.2011 | Prílohy: |
| Číslo: 439 | Ul. Štefana Náhaluku 396/10 059 40 Liptovská Teplička |
| IČ DPH SK20020015767 | |
| Štatutárny znak a lehoty: | |

| Predmet dodávky | Množstvo | M.j. | DPH | J. cena | Cena bez dane |
|-----------------|----------|------|-----|---------|---------------|
|-----------------|----------|------|-----|---------|---------------|

Na základe ZoD č. 01/08/2011/LT zo dňa 01.08.2011 faktúrujeme Vám stavebné práce vykonané na "Oprave zvodov na budove ZŠ Liptovská Teplička" v sume:

Prílohy: Súpis vykonaných prác
Krycí list čerpania

| № | Popis | Množstvo | Jednotka | Cena | DPH | Cena bez dane |
|---|--------|----------|----------|---------|-----|---------------|
| 1 | Základ | 1.00 | | 2150.57 | 20% | 2150.57 |

| | | | |
|--|--------------------|---------|--------|
| Základ dane 20% | 2150.57 | DPH 20% | 430.11 |
| Fakturovaná suma celkom (k úhrade) | 2580.68 EUR | | |
| Informatívna cena v SKK (konverzný kurz 1 EUR = 30.1260 SKK) | 77745.57 Sk | | |

M.K.C. s.r.o. Štrba
 Markušovského 601/34
 059 38 ŠTRBA
 tel./fax 052/7191313
 IČO 36448184, IČ DPH SK2020015767

VECNÚ KONTROLU
 ÚČTOVNÉHO DOKLADU VYKONALA A SÚHLAS
 K ZAUČTOVANIU DALA RIADITELKA ŠKOLY
 DŇA: 22. SEP. 2011
 PODPIS: [Signature]

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: 1.-30.9.2011

Názov stavby: **Oprava chodníkov ZŠ L. Teplička**

JKSO

Názov objektu: **Oprava zvodov na budove ZŠ Liptovská Teplička**

EČO

Miesto

Liptovská Teplička

IČO

IČ DPH

Objednávateľ: **ZŠ s MŠ Štefana Náhalu Liptovská Teplička**

37876490

Projektant

Zhotoviteľ: **M.K.C. s.r.o. Štrba**

36448184

SK2020015767

Rozpočet číslo: **Spracoval Milan Čangel**

Dňa

22.09.2011

Náklady čerpania v EUR

| A | Základné rozp. náklady | B | Doplnkové náklady | C | Vedľajšie rozpočtové náklady | | | |
|-------------------|------------------------|----------|----------------------|------|------------------------------|-------|------|----------|
| 1 | HSV Dodávky | 116,71 | 8 Práce cezčas | 0,00 | 13 Zariad. staveniska | 0,00% | 0,00 | |
| 2 | Montáž | 891,73 | 9 Bez pevnej podl. | 0,00 | 14 Mimostav. doprava | 0,00% | 0,00 | |
| 3 | PSV Dodávky | 0,00 | 10 Kultúrna pamiatka | 0,00 | 15 Územné vplyvy | 0,00% | 0,00 | |
| 4 | Montáž | 1 142,13 | 11 | 0,00 | 16 Prevádzkové vplyvy | 0,00% | 0,00 | |
| 5 | "M" Dodávky | 0,00 | | | 17 Ostatné | 0,00% | 0,00 | |
| 6 | Montáž | 0,00 | | | 18 VRN z rozpočtu | | 0,00 | |
| 7 | ZRN (r. 1-6) | 2 150,57 | 12 DN (r. 8-11) | 0,00 | 19 VRN (r. 13-18) | | 0,00 | |
| 20 | HZS | 0,00 | 21 Kompl. činnosť | 0,00 | 22 Ostatné náklady | | 0,00 | |
| Projektant | | | | | D Celkové náklady | | | |
| Dátum a podpis | | | | | 23 Súčet 7, 12, 19-22 | | | 2 150,57 |
| Objednávateľ | | | | | 24 DPH 20,00 % z 2150,57 | | | 430,11 |
| Pečiatka | | | | | 25 Cena s DPH (r. 23-24) | | | 2 580,68 |
| Zhotoviteľ | | | | | E Prípochty a odpočty | | | |
| Dátum a podpis | | | | | 26 Dodávky objednávateľa | | | 0,00 |
| Pečiatka | | | | | 27 Kľzavá doložka | | | 0,00 |
| Pečiatka | | | | | 28 Zvýhodnenie + - | | | 0,00 |

M.K.C. s.r.o. Štrba
 Markušovského 601/34
 059 38 ŠTRBA
 tel./fax 052/7791313

IČO 36448184, IČ DPH SK2020015767

Súpis vykonaných prác

Stavba: Oprava chodníkov ZŠ L. Teplička

Objekt: Oprava zvodov na budove ZŠ Liptovská Teplička

JKSO:

Miesto: Liptovská Teplička

| P.Č | KCN | Kód položky |
|-----|-----|-------------|
| 1 | 2 | 3 |

Obdobie: 1.-30.9.2011

Objednávateľ: ZŠ s MŠ Štefana Náhaluku Liptovská Teplička

Zhotoviteľ: M.K.C. s.r.o. Štrba

Dátum: 22.9.2011

Spracoval: Milan Čangel

| P.Č | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Výkon | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť jednotková | Hmotnosť celkom | Prestavané [MJ] | Prestavané |
|---|-----|-------------|---|----------------|--------|-----------------|------------------|---------------------|-----------------|-----------------|--------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| HSV Práca a dodávky HSV | | | | | | | | | | | |
| 1 Zemné práce | | | | | | | | | | | |
| 1 | 221 | 113106611 | Rozoberanie zámkovej diaľby všetkých druhov okrem "DEKA" do 20 m ² 0,154 t | m ² | 23,400 | 2,936 | 68,702 | 0,00000 | 0,000 | 0,00 | 0,000 |
| 2 | 001 | 130201001 | Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne | m ³ | 10,140 | 25,733 | 260,933 | 0,00000 | 0,000 | 0,00 | 0,000 |
| 3 | 001 | 175101101 | Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny | m ³ | 10,140 | 10,491 | 106,379 | 0,00000 | 0,000 | 0,00 | 0,000 |
| 4 | 001 | 175101109 | Príplatok k cene za prehodenie sypaniny | m ³ | 10,140 | 6,213 | 63,000 | 0,00000 | 0,000 | 0,00 | 0,000 |
| 5 Komunikácie | | | | | | | | | | | |
| 5 | 221 | 564811111 | Podklad zo štrkodriviny s rozprestrením a zhutnením, hr.po zhutnení 50 mm | m ² | 23,400 | 1,939 | 45,373 | 0,09820 | 2,298 | 0,00 | 0,000 |
| 6 | 221 | 596911111 | Kladenie zámkovej diaľby pre peších do 20 m ² | m ² | 23,400 | 13,367 | 312,788 | 0,11200 | 2,621 | 0,00 | 0,000 |
| 7 | 592 | 592291230 | Premac UNI - EK sivá 6 cm | m ² | 8,000 | 14,589 | 116,712 | 0,14700 | 1,176 | 0,00 | 0,000 |
| 99 Presun hmôt HSV | | | | | | | | | | | |
| 8 | 221 | 998223011 | Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom dlaždeným (822 2.3, 822 5.3) akekoľvek dĺžky objektu | t | 6,095 | 5,669 | 34,553 | 0,00000 | 0,000 | 0,00 | 0,000 |
| PSV Práca a dodávky PSV | | | | | | | | | | | |
| 721 Zdravotech. vnútorná kanalizácia | | | | | | | | | | | |
| 9 | 721 | 721171109 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 110x2, 2 | m | 19,000 | 13,169 | 250,211 | 0,02131 | 0,405 | 0,00 | 0,000 |
| 10 | 721 | 721171112 | Potrubie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 160x3, 9 | m | 7,000 | 16,194 | 113,358 | 0,00988 | 0,069 | 0,00 | 0,000 |
| | | | | | | | 1 008,440 | | 6,095 | | 0,000 |
| | | | | | | | 499,014 | | 0,000 | | 0,000 |
| | | | | | | | 474,873 | | 6,095 | | 0,000 |
| | | | | | | | 34,553 | | 0,000 | | 0,000 |
| | | | | | | | 1 142,128 | | 0,928 | | 0,000 |
| | | | | | | | 1 142,128 | | 0,928 | | 0,000 |

| P.Č | KCN | Kód položky | Popis | MJ | Výkon | Cena jednotková | Cena celkom | Hmotnosť jednotková | Hmotnosť celkom | Prestavané [MJ] | Prestavané |
|-----|-----|-------------|---|----|--------|-----------------|------------------|---------------------|-----------------|-----------------|--------------|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 |
| | | | | m | 13,000 | 20,458 | 265,954 | 0,01109 | 0,144 | 0,00 | 0,000 |
| 11 | 721 | 721171113 | Potrúbie z novodurových rúr TPD 5-177-67 odpadové hrdlové D 200x4, 9 | ks | 1,000 | 196,893 | 196,893 | 0,15845 | 0,158 | 0,00 | 0,000 |
| 12 | 721 | 721211407 | Podlahový vpust dvorový kameninový DN 300 | ks | 6,000 | 46,470 | 278,820 | 0,02530 | 0,152 | 0,00 | 0,000 |
| 13 | 721 | 721242116 | Lapač strešných splavenín plastový DN 100 | m | 39,000 | 0,656 | 25,584 | 0,00000 | 0,000 | 0,00 | 0,000 |
| 14 | 721 | 721290112 | Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200 | % | 11,308 | 1,000 | 11,308 | 0,00000 | 0,000 | 0,00 | 0,000 |
| 15 | 721 | 998721201 | Presun hmoty pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m | | | | | | | | |
| | | | | | | | 2 150,568 | | 7,023 | | 0,000 |

Celkom

| | | | |
|--|-------------|---------|--------|
| Základ dane 20% | 2150,57 | DPH 20% | 430,11 |
| Fakturovaná suma celkom (k úhrade) | 2580,68 EUR | | |
| Informačná cena v SKK (konvenčný kurz 1 EUR = 30 1250 SKK) | 7740,54 SKK | | |

FAKTÚRA 16/2011

Kýžňový 0200
Výška 162011

ZŠ a MŠ Štefana Náhačku L. Teplice
Uč. Štefana Náhačku 390/10
059 40 Liptovská Teplica